муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа №2

12.08.2024                                       ПРИКАЗ                                       № 101-у

г. Богданович

О возникновении образовательных отношений

В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458,

Уставом и Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ – СОШ № 2, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав контингента в 1-й класс на 2024 – 2025 учебный

год следующих обучающихся:

№ № заявления ФИО ребенка

Дата

рождения

ребенка

Дата

подачи

заявления

Способ

подачи

1 17229520773934854
Ортикова Амина

Бурхоновна
11.02.2017 06.08.2024 Лично

2 17167371912546840
Белых Савелий

Игоревич
13.12.2016 12.08.2024 ЕГПУ

2. Секретарю Кожемяковой Н.В. – сформировать личные дела

учащихся.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой